No. Sebut harga  PDTSPT / 16 / 2025 

1. Jawatankuasa Sebutharga Pejabat Daerah Dan Tanah Seberang Perai 

Tengah, bersetuju untuk menawarkan sebutharga di atas kepada 
penyebutharga 6/116 iaitu Empayar Harmoni Sdn. Bhd. dengan 
harga tawaran RM 124,604.00 (Ringgit Malaysia : Satu Ratus Dua 
Puluh Empat Ribu Enam Ratus Empat Sahaja) dengan tempoh siap 
selama 12 minggu 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat Empayar Harmoni Sdn. Bhd. 

2. Alamat Syarikat 

N0.8A, TINGKAT 1, LEBUH TENGGIRI 
2, PUSAT BANDAR SEBERANG JAYA, 
13700 SEBERANG JAYA 
PULAU PINANG. 

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan/